
UCHWAŁA NR XLII/65/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 4 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres  10 lat gruntów komunalnych, położonych 
w obrębie geodezyjnym Łówcz Górny stanowiących działki nr 176/3, 176/4, 176/6, 176/7.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnmia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2016r., poz. 2147 z późn. zmianami), Rada Gminy Łęczyce uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do wydzierżawienia na okres 10 lat grunty komunalne, położone 
w obrębie geodezyjnym Łówcz Górny, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki: nr 176/3 o pow. 0,1545 
ha, nr 176/4 o pow. 0,1527 ha, nr 176/6 o pow. 0,2208ha, nr 176/7 o pow. 0,1658 ha, zapisane 
w KWGD1W/00025694/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 1EE8DF8E-9E5F-452C-8CFA-84404DB419A2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Mieszkaniec Gminy Łęczyce, prowadzący działalność turystyczną na terenie miejscowości Łówcz
Górny zwrócił się do Wójta Gminy Łęczyce z prośbą o dzierżawę przedmiotowego gruntu, który chciałby
wykorzystywać od zadań związanych z prowadzoną działanością (Schronisko Młodzieżowe). Dzierżawca
terenu zostanie ustalony w wyniku przetargu. Roczny dochód z tytułu dzierżawy wynosić będzie nie mniej
niż 10 407,00 zł netto.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 1EE8DF8E-9E5F-452C-8CFA-84404DB419A2. Podpisany Strona 1




